اجمالاً نتیجه تحقیق نشان می‌دهد که پریم‌چند از حیث به کارگیری شیوه‌ها و شگردهای رئالیستی با رویکرد مقاومت در برابر استعمار برای بسیاری از داستان‌نویسان معاصر هند الگو قرار گرفته است و حتی توانست در بیداری جامعهٔ هند مؤثر باشد.

Bibliography

- Alrahaman, Shakil. (1992). *Premchand ka fan* (Arts of Premchand). India New Delhi.
- Azand, Yaqub. (1373/1994). *Adabiyat Dastaani dar Iran va Mamalek Islami* (Story Writing in Iran and Islamic Countries). Tehran. Aryen Publications.

- Bagheri, Mehri.(1384/2005).*Tarikhe-e Zabane-e Farsi* (History of Persian Language). Tehran. Ghatre Publications.
- Devi, Shivrani. (1974). *Premchand Hindi aur Urdu* (Premchand Hindi and Urdu). India Delhi.Gharmen Publications.
- Goenka, Kamal Kishor. (2002). *Premchand Ba Tasvir Savanh* (Premchand with Photo). India New Delhi.